
UCHWAŁA NR XIII/68/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 5 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sławno 
oraz określenia granic ich obwodów, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 
1000, 1290, 1669, 2245, z 2019r. poz. 534, 730, 761) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sławno oraz 
określa się granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z brzmieniem załącznika do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 
§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w §1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sławno.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019r.
 

Przewodniczący Rady Gminy Sławno

Marek Szanel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 lipca 2019 r.

Poz. 4109



 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sławno, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sławno,                         

od dnia 1 września 2019 r.  

 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły                                              

od dnia 1 września 2019 r. 

obejmują następujące 

miejscowości: 

 

 

1 

 

 

Szkoła Podstawowa im. Jana 

Kochanowskiego w Sławsku 

 

Sławsko 97A 

76-100 Sławno 

 

Boleszewo 

Borzyszkowo 

Grzybno 

Pątnowo 

Przemysławiec 

Radosław 

Sławsko 

Stary Kraków 

Tokary 

Warginie 

 

2 

 

 

Szkoła Podstawowa 

 im. Żołnierzy Armii Krajowej  

w Warszkowie 

 

Warszkowo,  

ul. Szkolna 17 

76-100 Sławno 

 

Tychowo 

Warszkowo 

Warszkówko 

 

3 

 

 

Szkoła Podstawowa we 

Wrześnicy 

 

Wrześnica 19A 

76-122 Wrześnica 

 

Noskowo 

Wrześnica 

Żabno 

 

4 

 

 

Szkoła Podstawowa im. gen. 

Stefana Roweckiego - Grota w 

Żukowie 

 

Żukowo 65 

76-124 Żukowo 

 

Brzeście 

Chomiec 

Gwiazdowo 

Gwiazdówko 

Janiewice 

Kwasowo 

Łętowo 

Pomiłowo 

Żukowo 

 

5 

 

 

Szkoła Podstawowa im. gen. 

Augusta Emila Fieldorfa ps. 

„Nil” w Bobrowicach 

 

Bobrowice 22 

76-100 Sławno 

 

Bobrowice 

Bobrowiczki 

Rzyszczewo 

Rzyszczewko 

Smardzewo 

 

Załącznik do uchwały Nr XIII/68/2019
Rady Gminy Sławno
z dnia 5 lipca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4109


		2019-07-24T10:33:32+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




